
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

18 липня 2022 року                          м. Сновськ                                                № 53 
 

Про закріплення майна за КНП «Сновська ЦРЛ»  

та дозвіл на використання гуманітарної допомоги 

 
 

 Розглянувши клопотання КНП «Сновська ЦРЛ» щодо отримання майна у 

вигляді гуманітарної допомоги, відповідно до Закону України «Про 

гуманітарну допомогу», постанови Кабінету Міністрів України від 01.03.2022 

року №174 «Деякі питання пропуску гуманітарної допомоги через митний 

кордон України в умовах воєнного стану», керуючись статтями 52,53 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради в и р і ш и в : 
 

1. Закріпити за комунальним некомерційним підприємством «Сновська 

центральна районна лікарня» Сновської міської ради Сновського району 

Чернігівської області на праві оперативного управління (з постановкою на 

баланс підприємства) майно, отримане від Фонду міжнародної солідарності 

(республіка Польща) у якості гуманітарної допомоги для забезпечення 

соціальних потреб населення Сновської міської територіальної громади, згідно 

додатку. 

 

2. Надати дозвіл КНП «Сновська ЦРЛ» на використання гуманітарної 

допомоги, зазначеної в пункті 1 даного рішення.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Мірошниченка П.Л.  

 

 
 

 

Міський голова       Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

18 липня 2022 року № 53 

  

Основні відомості про майно, 

 отримане від Фонду міжнародної солідарності (республіка Польща)  

у якості гуманітарної допомоги для забезпечення соціальних потреб 

населення Сновської міської територіальної громади 

 
      

Марка авто РЕНО RENAULT 

Модель авто МАСТЕР MASTER 

Найменування 

(тип) 

Спеціалізований санітарний автомобіль 

швидкої екстреної медичної допомоги 

типу B з обладнанням 

Код згідно 

УКТЗЕД:  

8703 32 19 00 

Рік випуску 2022  

VIN VF1VA000268958438  

Місць 4+1  

Об’єм  двигуна 2299 см3 Дизель  

Повна маса 3500 кг  

Орієнтовна вага 2940 кг  

Колір жовтий  

Вартість 452 500 PLN (польських злотих) 

(у іншій валюті у відповідності до рахунку фактури) 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови       Павло МІРОШНИЧЕНКО 

 


